
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

№ 102 від 10 липня 2023 року 

                                                                          

Про надання дозволу на  
переведення дачного (садового)  
будинку у жилий будинок 

 

Розглянувши заяву громадянина: Куклова С.П., (додається) про надання 
дозволу на переведення садового (дачного) будинку у житловий будинок, 

враховуючи висновки за результатами технічного огляду садового (дачного) 
будинку проведений відповідними експертами, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України № 321 від 29 квітня 2015 року «Про затвердження 
порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 
будівельним нормам, у житлові будинки», керуючись статтею 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на переведення садового будинку у житловий будинок, 

загальною площею 74,1 кв.м, який знаходиться за адресом: село Великий 
Кучурів, *, Чернівецького району Чернівецької області і належить КУКЛОВ 
Сергію Петровичу на підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності, виданого 23.09.2021 року, 
що розташований на земельній ділянці прощею 0,4 га, кадастровий номер 
якої 7324582000:01:002:0694, як такий що відповідає державним будівельним 
нормам, згідно Витягу з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про 
технічне обстеження Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва, виданий Колективним підприємством Міжгосподарський відділ 
Капітального будівництва (ЄДРПОУ 00723483). 

 

2. Рекомендувати заявнику звернутись в органи реєстрації речових прав на 
нерухоме майно для внесення змін до записів Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно в порядку визначеному законодавством. 

 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Ігоря ГАЛАНА. 

 

 

 

        Сільський голова  Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

       Виконавець: 
       начальник  
      організаційно-юридичного 

      відділу сільської ради 

 

 

 

Іванна ПУСТОВІТ 

 


